

# ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Praha-Klánovice - Oprava WC chlapci v ZŠ Smržovská 1  
**Objekt:** Změna č.1

Objednatel: Městská část Praha - Klánovice  
 Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.  
 Místo: Smržovská 1, Praha - Klánovice

Zpracoval: Ing. Michal Balčík  
 Datum: 24.8.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

## D1 Bourací práce: 12 001,10

1	R		Vybourání větracího otvoru o velikosti 40x30cm	ks	2,000	1 330,00	2 660,00
2	R	102	Vysekání kapes na usazení L profilu, velikost 80x80mm	ks	4,000	890,00	3 560,00
3	R	103	Zvětšení otvoru ve stěně mezi WC na velikost 25x25cm	ks	1,000	540,00	540,00
4	R	104	Vysekání prostoru okolo rozvodů k topnému tělesu - k zaslepení	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00
5	R		prostupy stropem - klenbou	ks	2,000	1 045,00	2 090,00
6	R	106	Vybourání stávajícího vodovodu	m	15,800	104,50	1 651,10

## D3 Elektro: 6 670,00

7	R		Úprava elektroinstalace - přeložení rozvodů kvůli větracím otvorům	kpl	1,000	2 310,00	2 310,00
8	R		Výměna osvětlovacích těles	ks	1,000	1 760,00	1 760,00
9	R	302	Úprava slaboproudých rozvodů vč. zednických připomocí	ks	1,000	2 600,00	2 600,00

## D4 Voda: 8 605,25

10	R		Úprava rozvodů vodovodu po odbourání schodu na WC	kpl	1,000	650,00	650,00
11	R	402	Napojení rozvodů vodovodu k vodoměrné sestavě v DN32	m	2,500	640,00	1 600,00
12	R	403	Úprav vodovodu - přeložení rozvodů kvůli větracím otvorům	kpl	1,000	1 430,00	1 430,00
13	R		montáž vodovodního potrubí ppr 20/20	m	10,000	374,00	3 740,00
14	R		izolace vodovodního potrubí	m	12,500	60,50	756,25
15	R		montáž vodovodní výústky	ks	3,000	93,50	280,50
16	R		uzátkování vodovodních výústek	ks	3,000	49,50	148,50

## D5 Kanalizace: 3 500,00

17	R		Úprava rozvodů kanalizace po odbourání schodu na WC	kpl	1,000	3 500,00	3 500,00
----	---	--	---	-----	-------	----------	----------

## D6 Zařizovací předměty: -28 592,00

18	R		umývadlový žlab 1100 mm bílý	ks	-1,000	31 900,00	-31 900,00
19	R	601	Montáž umyvadla vč. sifonu	ks	2,000	800,00	1 600,00
			"Sociální zařízení" 2		2,000		
			Součet		2,000		
20	60	602	Dodávka umyvadla, šířka 55cm	ks	2,000	1 250,00	2 500,00
			"Sociální zařízení" 2		2,000		
			Součet		2,000		
21	603	603	Dodávka umyvadlového sifonu	ks	2,000	264,00	528,00
22	R		Umyvadlová baterie	ks	-1,000	1 320,00	-1 320,00

## D7 Stavba: 51 144,85

23	R		Dodávka a montáž ocelového překladu L, velikost 80x80mm	ks	4,000	1 980,00	7 920,00
24	R	702	Dodávka a montáž větrací mřížky, rozměr 40x30cm	ks	4,000	560,00	2 240,00
25	R	703	Dodávka a montáž větrací mřížky, rozměr 25x25cm	ks	2,000	460,00	920,00
26	R	704	SDK kaslík v přízemí okolo podvěsů vedení kanalizace	kpl	1,000	5 430,00	5 430,00

## ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

**Stavba:** Praha-Klánovice - Oprava WC chlapci v ZŠ Smržovská 1  
**Objekt:** Změna č.1

Objednatel: Městská část Praha - Klánovice  
 Zhotovitel: OTISTAV s.r.o.  
 Místo: Smržovská 1, Praha - Klánovice

Zpracoval: Ing. Michal Balčík  
 Datum: 24.8.2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
27	R	705	Škrábání malby nad obkladem	m2	44,179	45,00	1 988,06
			"Chodba" (1,65+3,3)*2*1,9+1,65*3,3		24,255		
			"WC č.1" (1,1+1,2)*2*1,9+1,1*1,2		10,060		
			"WC č.2" (1,1+1,16)*2*1,9+1,1*1,16		9,864		
			Součet		44,179		
28	R	706	Penetrace	m2	44,179	29,00	1 281,19
29	R	707	Lepidlo + perlínka	m2	44,179	240,00	10 602,96
30	R	708	Penetrace	m2	44,179	29,00	1 281,19
31	R		štuková omítka	m2	24,179	198,00	4 787,44
			"Dopočet štukové omítky"				
			44,179-20		24,179		
32	R		zazdívký-dobetonovávký-zednické zapravení v 1PP a 2NP - dopočteno dle skutečnosti	kpl	1,000	4 350,01	4 350,01
33	R		zahození drážky po montáži vodovodu	m	16,000	99,00	1 584,00
			vodovodu"				
			16		16,000		
34	R	711	Hledání příčiny prosaku vody v 2.NP vč. sekání, obnažení, prostupů atd.	hod	11,000	360,00	3 960,00
35	R	712	Dobetonování podlahy na WC	kpl	2,000	2 400,00	4 800,00
<b>8</b>			<b>Topení</b>				<b>1 380,00</b>
36	R	801	Demontáž topného tělesa	ks	1,000	240,00	240,00
37	R	802	Zaslepení rozvodů k otopnému tělesu	ks	1,000	1 140,00	1 140,00
<b>D10</b>			<b>Odpady a VRN</b>				<b>15 865,23</b>
38	R		vynosení a naložení suti	kpl	1,000	3 666,00	3 666,00
39	R		uložení suti na skládku kontejner	ks	1,000	2 860,00	2 860,00
40	R		přesun stavebních hmot 2,1%	%	0,021	100 000,00	2 100,00
41	R		režie,doprava,mechanizace 7,9%	%	0,079	100 000,00	7 244,23

**Celkem**

**70 574,43**